
贵州盐业（集团）生态农业有限公司ERP系统集成项目询比采购询比采购 公告

 

1. 项目情况

1.1 项目名称： 贵州盐业（集团）生态农业有限公司ERP系统集成项目询比采购

1.2 项目编号： XBCG202304000140

1.3 项目所在地区： 贵州省贵阳市观山湖区

1.4 招标条件： 贵州盐业（集团）生态农业有限公司ERP系统集成项目，采购人为 贵州盐业（集团）生态农业有限公司
，采购代理机构为 贵州鹏业国际机电设备招标有限公司 ，项目资金已落实，项目资金由企业自筹。现计划以询比采购的方式
择优选择1家供应商，为本项目采购人提供相关服务。本项目采用综合评分法。

2. 项目概况和招标范围

1.采购范围（采购内容）： 由于贵州盐业（集团）生态农业有限公司（以下简称贵盐生态农业公司）专项计划产品及带动
农产品供应商（贵州惠群商贸有限公司，简称“惠群”）数据化营销平台上线需要。考虑到贵盐生态农业公司专项计划产品采购
入库数据及销售出库数据的重复录入量大，为提高供应链数据录入工作效率及数据质量，特将贵盐生态农业公司ERP系统与
惠群ERP系统的数据进行集成。 2.标包的划分：本次采购共为2个标包。 A包：惠群ERP数据封装接口； B包：贵盐生态农业
公司ERP数据获取接口 3.交货期：根据招标人需求 4.服务地点:采购人指定地点。 5.服务质量要求：满足比选人要求，并符合
国家及行业的质量标准。 6.其他要求详见采购需求

3. 资格要求

1.在中国境内注册成立，具有承担民事责任的能力； 2.具有良好的商业信誉和健全的内部财务会计制度； 3.具有履行合同
所必须的专业能力； 4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 5.本项目不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

任何未在《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com)下载招标文件的法人或其它组织均不得参加本项目的投标。

标段1

4.1 标段名称： 贵盐生态农业公司ERP数据获取接口

4.2 标段编号： XBCG202304000140-002

4.3 凡有意参加投标者，请于 2023-04-23 15:30:00至 2023-04-28 17:00:00 （北京时间，下同)，登录 《黔云招采电子招
标采购交易平台》（www.e-qyzc.com）下载电子招标文件。

4.4 招标文件售价： 300 （元） ，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求：

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标： 否

标段2

4.1 标段名称： 惠群ERP数据封装接口

4.2 标段编号： XBCG202304000140-001

4.3 凡有意参加投标者，请于 2023-04-23 15:30:00至 2023-04-28 17:00:00 （北京时间，下同)，登录 《黔云招采电子招
标采购交易平台》（www.e-qyzc.com）下载电子招标文件。

4.4 招标文件售价： 300 （元） ，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求：

4.6 其他事项：



4.7 是否接受联合体投标： 否

5. 投标文件的递交

标段1

5.1 标段名称：贵盐生态农业公司ERP数据获取接口

5.2 标段编号：XBCG202304000140-002

5.3 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023-05-05 10:00:00，投标人应在截止时间前通过 《黔云招采
电子招标采购交易平台》（www.e-qyzc.com）递交电子投标文件。

5.4 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

标段2

5.1 标段名称：惠群ERP数据封装接口

5.2 标段编号：XBCG202304000140-001

5.3 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023-05-05 10:00:00，投标人应在截止时间前通过 《黔云招采
电子招标采购交易平台》（www.e-qyzc.com）递交电子投标文件。

5.4 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在 黔云招采电子招标采购交易平台,贵州省招标投标公共服务平台 上发布。

7. 其他

8. 联系方式

招标人：贵州盐业（集团）生态农业有限公司

联系地址：贵州省贵阳市经济技术开发区黄河街道办事处黄河路443号一楼101办公室

联系人：龙斯韵

联系电话：17585710617

招标代理：贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

联系地址：贵州省贵阳市云岩区北京路27号鑫都财富大厦16楼

联系人：李睿恒

联系电话：18785099984

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                （签名）

招标人或其招标代理机构：                （签章）


	1. 项目情况
	2. 项目概况和招标范围
	3. 资格要求
	4. 招标文件的获取
	标段1
	标段2
	5. 投标文件的递交
	标段1
	标段2
	6. 发布公告的媒介
	7. 其他
	8. 联系方式

